

Climea Forte Plus 30 tabletek

Cena: 21,70 pln



Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Opakowanie	30 tabletek
Postać	Tabletki
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Climea forte plus suplement diety pomagający w łagodzeniu objawów menopauzy, dodatkowo wzbogacony w biotynę i jod. Produkt przeznaczony dla kobiet w okresie menopauzy. **Składniki** Węglan wapnia, wyciąg z nasion soi (soja i produkty pochodne), substancja wypełniająca: celuloza, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, wyciąg z szyszek chmielu, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, cholekalcyferol, siemię lniane mielone, substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, bursztynian D-alfa-tokoferylu, selenian (IV) sodu, barwnik: dwutlenek tytanu, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, octan retinylu, chlorowodorek pirydoksyny, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu, barwnik: żółcień chinolinowa, D-biotyna, barwniki: żółcień pomarańczowa FCF oraz czerwień koszełkowa A, substancje glazurujące: wosk pszczeli biały oraz wosk camauaba. Produkt zawiera soję. **Właściwości** Wyciąg z chmielu pomaga łagodzić podstawowe objawy menopauzy (uderzenia gorąca, nocne pocenie, rozdrażnienie). Witamina D wspiera utrzymanie zdrowych kości. Biotyna pozytywnie wpływa na skórę i włosy. Jod i selen wspomagają prawidłowe funkcjonowanie tarczycy. **Ostrzeżenia** Żółcień chinolinowa, żółcień pomarańczowa i czerwień koszełkowa mogą mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia Nie stosować dłużej niż 6 miesięcy bez konsultacji z lekarzem Kobiety ciężarne i karmiące piersią lub z chorobą nowotworową przed zastosowaniem powinny zasięgnąć opinii lekarza Przed użyciem zalecane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku z lekarzem Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) różnicowanej diety Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia Przechowywać w suchym miejscu Chronić od światła i wilgoci Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci